ПРОТОКОЛ № 3
Управляющего совета
 МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный»
от 17.05.2019 г.
Присутствовали:
члены Управляющего совета:
1.Иваровский К.Н. – представитель от родителей школы 2-ой ступени
2. Цзин С.Е. – представитель от родителей школы 1-ой ступени
3. Ткаченко Н.Г. – представитель от родителей школы 3ой ступени,
4 Ким Н.М.- председатель УС.
5. Иваровская О.Е. – директор школы;
6 Максимова Н.Е.. - ЗУМР
7. Мельникова О.А. – ЗВВВР
8. Ткаченко А.О.–ученица 11 класса
9. Межейникова А.А. – ученик 10 класса
10 Цимбалист О.В.- учитель 4 класса
11 Чернышова Т.А. – секретарь УС
                                           Повестка дня:
1. Участие УС в открытии летнего лагеря с дневным пребыванием детей.
2. Рейд «Внешний вид учащихся».
3. Реализация Программы развития школы в 2018/2019 учебном году.
4. Участие УС в озеленении школьной территории.
1. Слушали:
Мельникову О.А. – ЗВВР
Олеся Александровна ознакомила с программой празднования Дня защиты детей и открытия пришкольного лагеря.

Постановили:
- Утвердить программу открытия пришкольного лагеря и празднования Дня защиты детей
-Продолжить  работу по сбору родительской платы в пришкольный лагерь

2 Слушали Ткаченко Алину, член Совета старшеклассников
Алина ознакомила от Совета старшеклассников со справкой о рейде «Внешний вид учащихся»
Постановили:
- Классным руководителям отработать с родителями вопросы о внешнем виде учащихся.

   3.          Слушали Иваровскую О.Е. – директора школы. Она доложила о реализации программы развития школы в 2018-2019 уч.году в полном объеме, согласно плана развития.
Постановили:
Принять отчет о выполнении программы развития школы в 2018-2019 уч.году

    4.	Участие УС в конкурсе по озеленению школьной территории.
           Слушали Ткаченко Н.Г. – представитель от родителей школы 3ой ступени
  Постановили: Разбить цветники, вырастить рассаду силами родительской общественности.
Секретарь
Управляющего совета                         ___________ /Чернышова Т.А./